
Pasūtītājs:

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  GP

TP

1
GP-1

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Kuldīgas novada pašvaldība, Reģ.Nr. 90000035590

AR daļas vad.
A.Orniņš

Baznīcas ielā 30, Kuldīgā, Kuldīgas novadā 

Būvprojekta vad.
A.Orniņš

f
a

i
l
s
:
 
1

4
_

1
1

2
0

 
B

3
0

_
G

P
.
d

w
g

Šī būvprojekta risinājumi atbilst

Latvijas būvnormatīviem,

kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Būvprojekta  vad.:.................................... A.Orniņš

                          Sert. Nr. 10-0575

2014.gada .................................... ............................

Šī būvprojekta AR un GP, DOP daļas risinājumi atbilst

Latvijas būvnormatīviem,

kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Arhitekts:……………….............................A. Orniņš

                         Sert. Nr. 10-0575

2014.gada ……………………….

............................

Šī būvprojekta būvkonstrukciju risinājumi atbilst

Latvijas būvnormatīviem,

kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Būvkonstruktors………...............................J.Pommers

         Būvprakses sert. Nr. 20-415

2014.gada ……………………….

............................

Objekta novietojuma shēma

2014.gada................................................................

Piesaistes punkts

Projektēšanas robeža

Esošās ieejas ēkā

Projektā risinātā dzīvojamā ēka

1

ĒKU, BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Nosaukums %

Teritorijas kopējā platība

Apbūves laukums/blīvums

100

24,2

Brīvā teritorija 55,2

Ceļi un laukumi -

ĢENERĀLPLĀNA TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

Nosaukums mērv. 1

Apz. ģenerālplānā

Būves platība 367,6

Telpu platība 243,3

m2

Būvtilpums 1340,0

Stāvu skaits 2

Ugunsdrošības kategorija U3

Būvju klasifikācija 1110

m2

m3

gab.

pak.

kods

REKONSTRUĒJAMĀS ĒKAS TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

1019,0

247,1

562,5

209,4

m2

Apbūves intensitāte 42,3-

Projektā risinātā ēkā

1

2

3

Esoša nedzīvojama ēka

2

Demontējama nedzīvojama būve

3

Tehnisko rādītāju apjomos nav iekļauti dati par divām esošām
(nedzīvojamām) ēkām

22/2014 

22_2014

DZĪVOJAMĀS ĒKAS NESOŠO UN NOROBEŽOJOŠO 

KONSTRUKCIJU RENOVĀCIJA UN RESTAURĀCIJA

ūdens brīvkrāns

GRAFISKIE APZĪMĒJUMI

Saskaņots ar Kuldīgas novada pašvaldību, kas

zemes un ēku īpašnieks, pasūtītājs

esoši celmi

esošs celms

projektētā

atbalsta siena


